

சென்னை. ௨௪. ௧௯௪௭

மெய்ச்சி

Schedule XLV Form No. 134.

R. W. B. சென்னை

DIVISION

R. W. D. சென்னை

SUB-DIVISION

Measurement Book

கமலாட்சி யாசார்

1151

13 years maint

65

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/O - Cont ⁿ & Maint ⁿ of Road from Chapariya					
Pakdim Tal to Chakbharani					
Heb - mmsy					
Agency - Mr. Ram Shankar Yadav					
Agreement No - 9/SBD/2019-2020					
Date of start - 11/5/2020					
Date of Comp ⁿ - 10/5/2021					
Defect date of Comp ⁿ -					

1) Restoration of rain cur.

16x9x $\frac{1.0+0.6}{2} \times 0.30$ -	19.20
26x3x $\frac{1.0+0.7}{2} \times 0.30$ -	19.89
6x10x $\frac{1.0+0.9}{2} \times 0.30$ -	12.10
22x3x $\frac{1.0+0.7}{2} \times 0.30$ -	16.83
18x2x $\frac{1.0+0.7}{2} \times 0.30$ -	10.26
12x5x $\frac{1.0+0.80}{2} \times 0.30$ -	16.20
10x5x $\frac{1.0+0.60}{2} \times 0.30$ -	12.0
10x6x $\frac{1.0+0.60}{2} \times 0.30$ -	14.40
14x7x $\frac{1.0+0.70}{2} \times 0.30$ -	21.51
	150.45m ³

2) Making up Besu

12x10x 1.0 - 120

1st year work

Abstract of Cost.

68

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Restoration of rain cut					
Ans - 1/65 - 150.25m ³					
Cost @ Rs 380 = 57100					57239.00
2) Making up Belm					
Ans - 2/65 - 916.00m ²					
Cost @ Rs 58 = 53048					53467.00
3) main ^y of 10' 1/2" dia					
Ans - 3/66 - 2 No					
Cost @ Rs 117 = 234					234.00
4) main ^y of 10' 1/2" dia					
Ans - 4/66 - 0.28Km					
Cost @ Rs 1074 = 30108					30108.00
5) main ^y of 200m dia					
Ans - 5/66 - 0.34Km					
Cost @ Rs 653 = 22202					22202.00
6) Cutting of Branded					
Ans - 6/66 - 6 No					
Cost @ Rs 106 = 636					639.00
7) Cutting of Shrub					
Ans - 7/66 - 27 No					
Cost @ Rs 6 = 162					177.00
8) Trimming of grass					
Ans - 8/66 - 11.70m ²					
Cost @ Rs 2 = 23.4					26.00
9) White washing of wall					
Ans - 9/66 - 26.17m ²					
Cost @ Rs 16 = 418.72					769.00

Continuation

6692.00

[illegible]